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Bitburger
versch. Sorten,
je 20x0,50/24x0,33 l 
+ Pfand 3,10/3,42;
1,10-1,39/l

BEI KARTONKAUF:
FLASCHENPREIS 2,67

KARTON

15,99

DAS WIRD
EIN FEST!

Diebels

9,99
Chivas Regal

18,99
von Metternich

5,55
Coca-Cola

8,99
Bree

2,99

10,99

Diebels 
versch. Sorten, je 20x0,50/24x0,33 l 
+ Pfand 3,10/3,42; 1,00-1,26/l  9,99

Chivas Regal Scotch Whisky 
40 Vol. %, 0,70 l; 27,13/l  18,99

Fürst von Metternich 
versch. Sorten, je 0,75 l; 7,40/l  5,55

Coca-Cola/Fanta/Sprite/Mezzo-Mix 
versch. Sorten,  je 12x1,00 l 
+ Pfand 3,30; 0,75/l   8,99

Bree  
versch. Sorten, je 0,75 l; 3,99/l  2,99 
je 6x0,75 l; 3,55/l 15,99



Gewinnen Sie 
eine exklusive 

Verkostung 
mit dem 

Krombacher 
Biersommelier 

bei Ihnen 
Zuhause!

Werden Sie zum  
Bierexperten!

Jede Woche aktuelle Online-Angebote unter: www.trink-und-spare.de

Bitburger
versch. Sorten,
je 6x0,33 l 
+ Pfand 0,48;
1,91/l

3,79

Schöfferhofer
Weizen-Mix
versch. Sorten,
je 6x0,33 l 
+ Pfand 0,48; 
1,76/l

3,49

Stauder Pils/
Stauder Fass-
brause
versch. Sorten,
je 6x0,33 l
+ Pfand 0,48; 
1,68/l

3,33

Brinkhoff‘s No 1
20x0,50 l
+ Pfand 3,10;
1,00/l

9,99

Landfürst
Pils/Alt/Export,
je 20x0,50 l 
+ Pfand 3,10; 0,67/l

6,66

Beck´s 
versch. Sorten, 
je 20x0,50/24x0,33 l
+ Pfand 3,10/3,42; 
1,10-1,39/l

10,99

Perfect  Draft 
versch. Sorten, 
je 6,00 l 
+ Pfand 6,50; 
2,00/l

LEFFE (2,83/L)

16,99

11,99

GRATIS
FLASCHE
BAJUVARUS
0,75L

Maisel´s Weisse
versch. Sorten, 
je 20x0,50 l
+ Pfand 3,10; 
1,50/lUND SO KÖNNEN 

SIE GEWINNEN!
Einfach www.facebook.com/ 
trinkundspare sowie den Post  
zum Gewinnspiel liken!

Teilnahmeschluss: 06.01.2020

Teilnahmebedingungen unter:  
www.trink-und-spare.de oder  
facebook.com/trinkundspare

Krombacher/
Krombacher's Fassbrause
versch. Sorten  außer Weizen+Hell,
je 20x0,50/24x0,33 l + Pfand 3,10/3,42;
1,10-1,39/l

10,99

AKTIONSPACK

14,99



Staropramen
20x0,50 l
+ Pfand 3,10;
1,50/l

14,99

UND SO KÖNNEN
SIE GEWINNEN!
Einfach www.facebook.com/trinkundspare 
sowie den Post zum Gewinnspiel liken!
Teilnahmeschluss: 06.01.2019

Teilnahmebedingungen unter:
www.trink-und-spare.de oder facebook.com/trinkundspare

Aktionsware kann schon im Laufe des ersten Angebotstages ausverkauft sein.
Abgabe nur in teilnehmenden Märkten in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. 
Alle Preise ohne Deko und nur bei Abholung. Irrtümer und Änderungen vorbehalten. 

Budweiser
Budvar
Lager/Dark Lager,
je 20x0,50/24x0,33 l
+ Pfand 3,10/3,42; 
1,40-1,77/l

13,99

Schlüssel Alt
8x0,50 l 
+ Pfand 5,50; 
3,00/l

Bayreuther
Hell
20x0,33 l
+ Pfand 3,10;
1,97/l

12,99

Borbecker
Helles Dampfbier/
Natur Radler,
je 20x0,50l
+ Pfand 3,10;
1,10/l

Pott`s
versch. Sorten,
je 20x0,33 l
+ Pfand 4,50; 
1,82/l

11,99

Störtebeker
Bernstein/
Pils/Schwarz, 
je 20x0,50 l 
+ Pfand 3,10; 
1,60/l

15,99

Lausitzer Porter 
versch. Sorten, 
je 20x0,50 l
+ Pfand 3,10; 
1,30/l

12,99

Weihenstephan
versch. Sorten,  
je 20x0,50 l
 + Pfand 3,10;  
1,50/l

14,99

16,99

Benediktiner 
Hell
20x0,50 l 
+ Pfand 3,10; 
1,70/l

10,99 11,99



Jede Woche aktuelle Online-Angebote unter: www.trink-und-spare.de

GRATIS
Familienkalender

Rheinfels Quelle
versch. Sorten, je 12x0,50 l
+ Pfand 3,30; 0,67/l

AKTIONSPACK

3,99

2 x

Schloss Quelle 
Mineralwasser
versch. Sorten, je 2x12x1,00 l 
+ Pfand 2x4,50; 0,42/l 
Einzelpreis 4,99

DOPPELPACK*

8,88

Vittel
6x1,50 l
+ Pfand 3,00;
0,44/l

3,99

Bad Meinberger 
versch. Sorten, 
je 12x0,75 l 
+ Pfand 3,30; 
0,39/l

Sinziger
versch. Sorten, 
je 12x1,00 l 
+ Pfand 3,30; 
0,42/l  

4,99

CALCIUM
ÜBER 620mg/L

5,99

Steinsieker
versch. Sorten, je 12x1,00 l 
+ Pfand 3,30; 0,50/l

Adelholzener 
Alpenquelle
versch. Sorten,
 je 12x0,75 l 
+ Pfand 3,30; 
0,72/l

6,49

Gerolsteiner
versch. Sorten, 
je 12x0,70/0,75 l
+ Pfand 3,30; 
0,55-0,59/l

4,99

St. Gero 
Heilwasser
12x0,75 l
+ Pfand 3,30;
0,72/l

6,49

San Pellegrino/
Acqua Panna
je 16x0,75 l
+ Pfand 3,90;
0,87/l

10,49

Bizzl
Orange/Zitrone/
Johannisbeere,
je 6x0,75 l 
+ Pfand 2,40; 
1,33/l

5,99
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SELF & MADE
Mehr auf trink-und-spare.de/trends

Schlossquelle 
Gourmet
0,75 l 
+ Pfand 0,15; 
1,32/l  
0,99

Formvollendet genießen:
Ein weißes Tischtuch, ein roter Tisch-
läufer, zu Tannenbäumen gefaltete 
Servietten, in Filzetuis platziertes 
Besteck und dazu ein festlicher Bra-
ten … So sieht die perfekte Festtafel 
zu Weihnachten aus. 

Dazu schmeckt natürlich ein guter 
Tropfen Rotwein – und ein edles Gour-
met-Mineralwasser von Schlossquelle. 
Erhältlich als „feine Perle“ oder als 
„sanfter Genuss“. Mundet und rundet 
das Festessen stilvoll ab.

Fest &    
      Tafel

Coca-Cola 
Energy
versch. Sorten,  
je 0,25 l 
+ Pfand 0,25;  
3,96/l

Rauch 
Happy Day
versch. Sorten, 
je 1,00 l

1,39

San Bittèr
6x0,098 l;
3,38/l

1,99

Waldberg 
Orange/
Multivitamin
je 6x1,00 l
+ Pfand 2,40;
1,17/l

6,99

San Pellegrino 
Limo
versch. Sorten
je 0,33 l 
+ Pfand 0,25; 
2,39/l

Bionade
versch. Sorten, 
je 12x0,33 l
+ Pfand 2,46; 
1,77/l

6,99

Tut Gut 
Malzbier
je 20x0,50/
24x0,33 l 
+ Pfand 3,10/
3,42; 
1,00-1,26/l

9,99

effect 
Energy
drink
1,00 l 
+ Pfand 
0,25

1,79

fritz 
Limonaden
versch. Sorten, 
je 10x0,50 l 
+ Pfand 3,00; 
2,40/l

11,99

0,99 0,79

FESTTAGS-POWER

Aktionsware kann schon im Laufe des ersten Angebotstages ausverkauft sein.
Abgabe nur in teilnehmenden Märkten in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. 
Alle Preise ohne Deko und nur bei Abholung. Irrtümer und Änderungen vorbehalten. 



Jede Woche aktuelle Online-Angebote unter: www.trink-und-spare.de

1 LITER

Lugana 
Protempore 
DOC
0,75 l; 8,88/l

The 
Original
Steak 
Wine
0,75 l; 
5,32/l

Folonari 
Pinot 
Grigio 
Rose/
Merlot 
Rabaso
1,00 l

3,99

Käfer Secco
Bianco
Frizzante
0,75 l;
3,99/l

2,99

Campo 
Viejo 
Rioja 
Tempranillo
0,75 l; 6,65/l

4,99

MMchen
weiß/rosé,
je 0,20 l; 
4,40/l

0,88 10,99

Batida de Coco/
Com Rum
16/21 Vol. %
je 0,70 l; 
11,41/l

Mariacron 
Weinbrand
36 Vol. %
0,70 l;
8,56/l

5,997,99

Baileys
Original
Irish Cream/
Chocolat Luxe
15,7-17 Vol. % 
0,50-0,70 l;
12,84-17,98/l

8,99

Lillet Apéritiv
17 Vol. %
Blanc/Rosé,
je 0,75 l; 
14,65/l

VOM WEIHNACHTSMANN EMPFOHLEN!

3,33 6,663,99

1112
versch. 
Sorten,
je 0,75 l; 
5,32/l



GRATIS
Tasse

Amalaya 
Malbec 
Salta
0,75 l; 
9,32/l

6,99

Pott Rum
54 Vol. %,
0,70 l;
12,84/l

8,99

14,99

Linie 
Aquavit
41,5 Vol. %; 
0,70 l; 
21,41/l 

Kuemmerling
35 Vol. % 
25x0,02 l;
17,76/l

8,88

Bosfort 
Premium
Rosé Gin
37,5 Vol. %; 
0,70 l;
16,41/l

11,49

Freihof 
Jagertee
40 Vol. %, 
0,70 l; 
17,13/l

Waldgeist/
Holla die
Waldfee
15-18 Vol. %
versch.  
Sorten,
je 3,00 l;
6,00/l

Three Sixty 
10 Vol. %
Energy/Bitter Lemon/
Maracuja,
je 0,33 l
+ Pfand 0,25;
6,03/l

1,99

Schladerer
Kirschwasser/
Williams-Birne,
40-42 Vol. %
je 0,70 l;
25,70/l

17,99

VOM WEIHNACHTSMANN EMPFOHLEN!

XXL
3,0 L

17,99

AKTIONSPACK

11,99
Aktionsware kann schon im Laufe des ersten Angebotstages ausverkauft sein.
Abgabe nur in teilnehmenden Märkten in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. 
Alle Preise ohne Deko und nur bei Abholung. Irrtümer und Änderungen vorbehalten. 
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Trink & Spare gibt es über 240x in NRW! 

Aktionsware kann schon im Laufe des ersten Angebotstages ausverkauft sein. Abgabe nur in teilnehmenden Märkten 
in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht.  Alle Preise ohne Deko und nur bei Abholung. Irrtümer und 
Änderungen vorbehalten. Trink & Spare Getränkefachmärkte GmbH, Lutherstr. 31-33, 45478 Mülheim a.d. Ruhr

www.trink-und-spare.de

Didi Durstig, Bottrop, Im Fuhlenbrock 132-136
Getränke Center El Charip, Düsseldorf, Gubenerstr. 59
Getränke Geldermann, Geldern, Ringweg 100
Catrins Getränke Quelle, Hünxe, Alte Dinslakener Str. 16
Trink&Spare Güzeler, Krefeld, Nauenweg 44 
Trink&Spare Güzeler, Mönchengladbach, Am Gerstacker 166
Getränke Henselder, Oberhausen, Rhenaniastr. 15-17

Fachberatung seit 1989

Alle Angebote in unseren Trink & Spare-Filialen und bei:

TuS/2019/638; Fotos: ©deagreez   

Homann

0,88

Senseo

1,59

Jacobs Gold

4,79

Bussy Popcorn

0,88

Milka

1,59

TOP-SCHNÄPPCHEN
VOR WEIHNACHTEN

Bake Rolls

0,99

Erasco Eintopf

1,49

Jacobs

9,99
Pfanni

1,39

Rapso Rapsöl

2,49

Birkel No. 1

0,88

Finish

7,77
Pfanni Knödel 
versch. Sorten, je 6 Stück/200g;

0,23/Stk/6,95/kg  1,39

Milka 
Choc&Choc/Choc Brownie/Soft Moo, 
je 140-175 g; 9,09-11,36/kg  1,59

Senseo Pads 
versch. Sorten,  je 87-111 g;

14,32-18,28/kg  1,59

Jacobs Barista 
versch. Sorten, je 1 kg  9,99

Jacob Gold 
200g; 23,95/kg  4,79

Birkel No. 1 
versch. Sorten, je 500 g; 1,76/kg  0,88

Erasco Eintopf 
versch. Sorten, je 800 g; 1,86/kg 1,49

Rapso Rapsöl 
750 ml; 3,32/l  2,49

Bussy Popcorn 
200 g; 4,45/kg  0,88

Homann Zigeunersauce 
versch. Sorten, je 500 ml; 1,76/l  0,88

Bake Rolls 
versch. Sorten, je 250 g; 3,96/kg  0,99

Fairy 
versch. Sorten, je 520 ml; 1,90/l  0,99

Finish Tabs 
versch. Sorten, je 40/55 Tabs; 
0,14-0,19/Tab  7,77

Fairy

0,99


